
200 Kč účast v 1 divizi
100 Kč za každou další divizi 
0 Kč trenér soutěžní skupiny

200 Kč účast v 1 divizi
100 Kč za každou další divizi 
0 Kč trenér soutěžní skupiny

Obecné informaceObecné informace

StartovnéStartovné

Virtuální soutěž pod záštitou ČACH.
Pro registrované kluby v ČACH a hosty.
Prostřednictvím ERS2: registrace.cach.cz 

Virtuální soutěž pod záštitou ČACH.
Pro registrované kluby v ČACH a hosty.
Prostřednictvím ERS2: registrace.cach.cz 

TermínyTermíny

Přehled termínů soutěže: 
 2. 6. 2024 - poslední termín pro registraci klubů, soutěžních skupin. 
 9. 6. 2024 - poslední termín pro: nahrání a zaslání videa přes
google formulář; provedení nevyhnutelných změn soutěžících;
dohlášení popř. odhlášení soutěžících již přihlášených skupin (činí
sám klub v ERS2). 
17. 6. 2024 vyhlášení výsledků 

Přehled termínů soutěže: 
 2. 6. 2024 - poslední termín pro registraci klubů, soutěžních skupin. 
 9. 6. 2024 - poslední termín pro: nahrání a zaslání videa přes
google formulář; provedení nevyhnutelných změn soutěžících;
dohlášení popř. odhlášení soutěžících již přihlášených skupin (činí
sám klub v ERS2). 
17. 6. 2024 vyhlášení výsledků 

UNITED SUMMER CUP
2024
VIRTUAL 
KARTA SOUTĚŽE

UNITED SUMMER CUP
2024
VIRTUAL 
KARTA SOUTĚŽE
Cheerleadingová soutěž pořádaná klubem
Fighters Cheerleaders z.s.
ve spolupráci s kluby:
Cheer Academy 
a Prague Eagles Cheerleaders.

Cheerleadingová soutěž pořádaná klubem
Fighters Cheerleaders z.s.
ve spolupráci s kluby:
Cheer Academy 
a Prague Eagles Cheerleaders.

Unikátní medaile pro soutěžní skupiny umístěnéné na prvních třech
místech. 
Elektronicky zaslané diplomy pro všechny soutěžní skupiny. 

Unikátní medaile pro soutěžní skupiny umístěnéné na prvních třech
místech. 
Elektronicky zaslané diplomy pro všechny soutěžní skupiny. 

OceněníOcenění



Karta soutěže USC 2024
Věkové skupiny a soutěžní kategorie 2023/24 
Obecná pravidla soutěží ČACH 
Score sheets 
Pravidla bezpečnosti ČACH

Karta soutěže USC 2024
Věkové skupiny a soutěžní kategorie 2023/24 
Obecná pravidla soutěží ČACH 
Score sheets 
Pravidla bezpečnosti ČACH

Formát MP4 ve vysoké kvalitě. Video záznam dlouhý max 4 min jedním
záznamem v kuse, bez sestříhání a postprodukčních úprav videa.
Statický záznam bez pohybů či chvění videa. Doporučujeme použít
stativ.
Doporučené prostředí pro natáčení videí je dobře osvětlené a má
jednotné pozadí bez rušivých prvků. 
Video musí být natočené v sezoně 2023/24. Pro potvrzení ukažte na
začátku videa cedulku s nápisem USC2024.  
Ve videu musí být vidět všichni účastnící se sportovci. Doporučujeme
použít hudební podklad, který musí být ve videu dostatečně slyšet. 
Název video souboru: Číslo vystoupení Klub_Zkratka Divize_Název
skupiny.MP4 
Pozor na hlasité fandění či komentáře v blízkosti mikrofonu.

Formát MP4 ve vysoké kvalitě. Video záznam dlouhý max 4 min jedním
záznamem v kuse, bez sestříhání a postprodukčních úprav videa.
Statický záznam bez pohybů či chvění videa. Doporučujeme použít
stativ.
Doporučené prostředí pro natáčení videí je dobře osvětlené a má
jednotné pozadí bez rušivých prvků. 
Video musí být natočené v sezoně 2023/24. Pro potvrzení ukažte na
začátku videa cedulku s nápisem USC2024.  
Ve videu musí být vidět všichni účastnící se sportovci. Doporučujeme
použít hudební podklad, který musí být ve videu dostatečně slyšet. 
Název video souboru: Číslo vystoupení Klub_Zkratka Divize_Název
skupiny.MP4 
Pozor na hlasité fandění či komentáře v blízkosti mikrofonu.

Otevřeny všechny standardní ligové i neligové divize ČACH (cheer i
performance).
Speciální divize: Individual primary L3, Individual youth L4, Individual
junior L5, Individual senior L6,
Group Stunt Primary L2, Group Stunt Youth Allgirl/Coed L3, Group
Stunt Junior AllGirl/Coed L4, Group Stunt Senior AllGirl/Coed L5

Otevřeny všechny standardní ligové i neligové divize ČACH (cheer i
performance).
Speciální divize: Individual primary L3, Individual youth L4, Individual
junior L5, Individual senior L6,
Group Stunt Primary L2, Group Stunt Youth Allgirl/Coed L3, Group
Stunt Junior AllGirl/Coed L4, Group Stunt Senior AllGirl/Coed L5

Otevírané divizeOtevírané divize

Pravidla zveřejnění videaPravidla zveřejnění videa

PravidlaPravidla

PřenosPřenos
Prostřednictvím Cach.tvProstřednictvím Cach.tv

Storno poplatkyStorno poplatky

V případě odhlášení účastníka ze soutěžní skupiny nebo celého klubu do 
2. 6. 2024 činí storno poplatek 50 %, u pozdějšího odhlášení činí storno
poplatek 100 % startovného.

V případě odhlášení účastníka ze soutěžní skupiny nebo celého klubu do 
2. 6. 2024 činí storno poplatek 50 %, u pozdějšího odhlášení činí storno
poplatek 100 % startovného.


